Commune HAUTE-SORNE
Formulaire 1

Conseil Général

Jour du scrutin:  22/10/2017

Bulletins rentrés 2,200
Bulletins n'entrant pas en ligne de compte, a déduire:
Bulletins blancs 18
24
Bulletins nuls 6
Bulletins valables entrant en ligne de compte 2,176
BULLETINS VALABLES
A B (o] D
Bulletins non modifiés Bulletins modifiés Bulletins sans en-téte Total
Liste N° 1 Parti chrétien-social indépendant et Rass 169:n 162 331
Liste N° 2 Union Démocratique du Centre 94 162 256
Liste N° 3 Parti socialiste - Les Verts et Sympathisal 140 227 367
Liste N° 4 PDC-JDC Haute-Sorne 142 307 449
Liste N° 5 Haute-Sorne Avenir 178 224 402
Liste N° 99 Liste sans dénomination 395 395
TOTAL 1,082 395 2,200

723

Pour inscription conforme:

Le bureau de vote communal:




Formulaire 2

Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin:

22/10/2017

Canton Jura

JU

Feuille intercalaire

Liste N°

1

Parti chrétien-social indépendant et Rassemblen

Bulletins non modifiés

169,

Bulletins modifiés

162

Total

331

Kandidaten- und Parteistimmen -Suffrages

nominatifs et de parti

Candidats

Suffrages des bulletins
modifié et des listes

Suffrages des bulletins ] > Total
Genre de suffrages non modifiés :Zn:a(:t?(r;z:r:fa?tz,)n
1 1 BEUCHAT Laurent 338 453 791 01
1 2 BREGGER Meier Monika 338 216 554 02
1 3 CATTIN Stéphanie 338 287 625 03
1 4 CHEVRE Olivier 338 331 669 04
1 5 FLEURY Hubert 338 298 636 05
1 6 GELIN Fabrice 169 230 399 06
1 7 HOULMANN Fabrice 338 294 632 07
1 8 JOBIN Jean-Michel 338 427 765 08
1 9 LACHAT Nicole 338 493 831 09
1 10 MEMBREZ Gérald 338 468 806 10
1 11 PEREZ José Raul 338 127 465 11
1 12 PHEULPIN Solange 338 120 458 12
1 13 PORTMANN Christiane 338 272 610 13
1 14 SCHULL Blaise 338 574 912 14
1 15 VIESTI Luigi 338 345 683 15
1 16 VOYAME Vincent 338 535 873 16
1 17 ZUBER Eric 338 434 772 17
Suffrages nominatif, total 5,677 5,904 11,481
Suffrages complémentaires, total 1,740 1,740
Suffrages de parti, total 5,677 7,644 13,221




Formulaire 2 Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin:

Canton Jura

22/10/2017

JU

Feuille intercalaire

Liste N° 2

Union Démocratique du Centre

Bulletins non modifiés

94

Bulletins modifiés

162

Total

256

Kandidaten- und Parteistimmen -Suffrages

nominatifs et de parti

Candidats

Suffrages des bulletins
modifié et des listes

Suffrages des bulletins ] > Total
Genre de suffrages non modifies Z:n:a?t?(r;(:::.a;gn
2 1 LACHAT Damien 94 366 460 01
2 2 JUILLERAT Frédéric 94 544 638 02
2 3 BERCHIER Markus 94 150 244 03
2 4 SCHAFFTER Yoann 94 305 399 04
2 5 NOIRAT Erwin 94 114 208 05
2 6 GROSSERT Cristelle 94 92 186 06
2 7 JUILLERAT Sandra 94 161 255 07
2 8 TURINETTI Sylvie 94 235 329 08
2 9 EICHER Nicole 94 102 196 09
2 10 BORRUAT Zoé 94 130 224 10
2 11 KASLIN Bruno 94 171 265 11
2 12 ALLEMANN David 94 221 315 12
2 13 GUNZINGER Grégory 94 301 395 13
2 14 LANDO Michel 94 139 233 14
2 15 SPERTI Pierre 94 101 195 15
2 16 WALKER Neal 94 97 191 16
2 17 DEL TORCHIO Grégory 94 146 240 17
2 18 KOTTELAT Nicolas 94 167 251 18
2 19 FRUH Olivier 94 205 299 19
2 20 MARCHAND Théo 94 93 187 20
2 21 GROSSERT Pascal 94 88 182 21
2 22 GISIGER Joél 94 202 296 22
Suffrages nominatif, total 2,068 4,120 6,188
Suffrages complémentaires, total 1,034 2,122 3,156
Suffrages de parti, total 3,102 6,242 9,344




Formulaire 2

Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin:

22/10/2017

Canton Jura

JU

Feuille intercalaire

Liste N°

3

Bulletins non modifiés

Parti socialiste - Les Verts et Sympathisants 140

Bulletins modifiés

227

Total

367

Kandidaten- und Parteistimmen -Suffrages

nominatifs et de parti

Candidats

Suffrages des bulletins
modifié et des listes

Suffrages des bulletins ’ 2 Total
Genre de suffrages non modifiés Zzn:atrjt?(r;c;r::ae’t;n
3 1 BALLAMAN Patrick 280 673 953 01
3 2 BRAUNUrs 140 350 490 02
3 3 CAILLET Joél 280 261 541 03
3 4 CHALLET Kevin 280 471 751 04
3 ERBA Mathias 140 174 314 05
3 6 FROIDEVAUX Stéphanie 140 175 315 06
3 7 GELSO Gabrielle 280 334 614 07
3 8 IOSET Eric 140 224 364 08
3 9 IRMINGER André 140 107 247 09
3 10 KOUNZLI Margrit 140 171 311 10
3 11 LIECHTI Frédéric 140 128 268 11
3 12 LUCCHINA Yvonne 280 565 845 12
3 13 PLUMEY Jean-Marc 280 296 576 13
3 14 PRINCE Jeannine 280 268 548 14
3 15 SAUCY Michel 140 154 294 15
3 16 STADELMANN Isabelle 140 159 299 16
3 17 TERRIER Christophe 140 445 585 17
3 18 VEYA Agnés 280 549 829 18
3 19 VOIROL Nadéege 280 286 566 19
3 20 WEISSER Philip 140 171 311 20
3 21 WIPFLI Bernhard 280 282 562 21
3 22 WOLFER Catherine 280 538 818 22
Suffrages nominatif, total 4,620 6,781 11,401
Suffrages complémentaires, total 2,240 2,240
Suffrages de parti, total 4,620 9,021 13,641




Formulaire 2

Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin:

22/10/2017

Canton Jura

JU

Feuille intercalaire

Liste N°

4

PDC-JDC Haute-Sorne

Bulletins non modifiés

142

Bulletins modifiés

307

Total

449

Kandidaten- und Parteistimmen -Suffrages

nominatifs et de parti

Candidats

Suffrages des bulletins
modifié et des listes

Suffrages des bulletins g > Total
Genre de suffrages non modifiés (sjaen:acrjttia(r;c::xa;:)n
4 1 MAHON Adeline 284 510 794 01
4 2 WISER Jessica 284 388 672 02
4 3 VIATTE Charlotte 284 296 580 03
4 4 CHOONG Marguerite 284 302 586 04
4 5 VIATTE Arnaud 284 375 659 05
4 6 WICKIJimmy 284 485 769 06
4 7 MEIER Julien 284 511 795 07
4 8 WICKIJosé 284 245 529 08
4 9 MAITRE Pascal 284 440 724 09
4 10 BAUME Patrice 284 404 688 10
4 11 CRETIN Pascal 284 720 1,004 11
4 12 VALLAT Bernard 284 718 1,002 12
4 13 CRETIN Pascal 142 399 541 13
4 14 BEUCHAT Yves 284 608 892 14
4 15 ALLIMANN Jean-Marie 284 889 1,173 15
4 16 STEINER Gérald 284 624 908 16
4 17 RUCH Gérard 142 600 742 17
4 18 VOYAME Pierre 142 250 392 18
Suffrages nominatif, total 4,686 8,764 13,450
Suffrages complémentaires, total 2,853 2,853
Suffrages de parti, total 4,686 11,617 16,303




Formulaire 2

Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin:

22/10/2017

Canton Jura

JU

Feuille intercalaire

Liste N° 5

Haute-Sorne Avenir

Bulletins non modifiés

178

Bulletins modifiés

224

Total

402

Kandidaten- und Parteistimmen -Suffrages

nominatifs et de parti

Candidats

Genre de suffrages

Suffrages des bulletins
non modifiés

Suffrages des bulletins
modifié et des listes
sans dénomination

de parti(Form. 3b)

Total

SOCCHI Lionel

5 11

5 12

16 JAEGGI Raoul

a g o O\

)]

23 ATICI Esma

a o o g o,

GRELLIER Céline
GIRARDIN Alain

SCHNEIDER David

PEDREIRA Noél

MULLER Patrick

RAIS Christiane

BEUCHAT Camille

KARAKUS Irfan

15 MAHMOUDI Ouarda

18 BEXHETI Alirami
19 VOIROL Lorette
20 MORINA Shyhrete

21 KARAKUS Belinda

24 DA ROCHA Roxane

CARNAL Fabrice

EGGENSCHWILER Nicole

SOLTERMANN Valérie

GIRARD Jean-Pierre

BEUCHAT Catherine

BERTHOLET Agnés

17 BERKPINAR Sakine

22 HANAFIE-Rossé Florence

ACTIS-DATTA Arnaud

CHRISTE JAEGGI Daniéle

356
356
356
356
356
356
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178

178

753
355
286
323
357
557
354
219
232
245
198
219
196
74
197
462
84
47
174
83
74
73
85
113
89
89
210

1,109
711
642
679
713
913
532
397
410
423
376
397
374
252
375
640
262
225
352
261
252
251
263
201
267
267

388

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27




Formulaire2 ~ Commune HAUTE-SORNE Canton Jura Ju Feuille intercalaire

Jour du scrutin:  22/10/2017

Liste N° 5 Bulletins non modifiés | Bulletins modifiés Total

Haute-Sorne Avenir 178 224 402

Kandidaten- und Parteistimmen -Suffrages nominatifs et de parti

Candidats Suffrages des bulletins
Suffrages des bulletins modifLé' st de.s Iit'stes Total
—— sans dénomination
Genre de suffrages de parti(Form. 3b)
Suffrages nominatif, total 5,874 6,148 12,022
Suffrages complémentaires, total 2,186 2,186
Suffrages de parti, total 5,874 8,334 14,208

Suffrages blancs 5,883
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Formulaire 4

Commune HAUTE-SORNE

Feuille principale

Arrondissement électoral, canton

PROCES-VERBAL

de I'élection pour le renouvellement de 33 membres/

Jour du scrutin:  22/410/2017

Conseil Général

Nombre des électeurs

Hommes 2,546 Femmes

dont Suisses de I'étranger

Nombre des votants (bulletins déposés)

Nombre des bulletins blancs

Nombre de bulletins nuls

Nombre de bulletins valables

5,273

2,727 Total 5,273

2,200

18

2,176

Nombre des bulletins de vote non modifiés

Nombre des bulletins de vote modifiés et manuscrits

avec dénomination de parti

Nombre de bulletins de vote sans dénomination de parti

(81

(75)

(82)

(83)

(84)

(85)

723  (86)

1,082 (87)

395 (88)



Résultats - Ergebnisse

Nombre des
Dénomination de la liste

suffrages nominatifs

Nombre des
suffrages

complémentaires

Total des suffrages nominatif

et des suffrages complémen-
taires

(Nombre des suffrages de
parti).

Liste N°

Liste N°

Liste N°

Liste N°

Liste N°

1

Parti chrétien-social indépendant et Rasse

Union Démocratique du Centre

Parti socialiste - Les Verts et Sympathisan

PDC-JDC Haute-Sorne

Haute-Sorne Avenir

TOTAL

Nombre des suffrages blancs

11,481n

6,188

11,401

13,450

12,022

54,542

Total des suffrages nominatifs, des suffrages complémentaires et des suffrages

blancs

1,740

3,156

2,240

2,853

2,186

12,175

13,221

9,344

13,641

16,303

14,208

66,717

5,883

72,600

01

02

03

04

05




Les

Les

Les

Total

Ce total divisé par

donne 2,200

PREUVE

54,542 suffrages nominatifs de toutes les listes
12,175 suffrages complémentaires de toutes les listes
5,883 suffrages blanc
72,600
33

somme égale au nombre des bulletins valables



Remarques - Décisons éventuelles

Certifient I'exactitude du procés-verbal ci-dessus
Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugt

Pour le bureau électoral communal:
Der Vorstand des Gemeindewahlbliros:




Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin: 22/10/2017

Sont élus :

1

1

1

14

16

9

10

1

17

8

SCHULL Blaise
VOYAME Vincent
LACHAT Nicole
MEMBREZ Gérald
BEUCHAT Laurent
ZUBER Eric

JOBIN Jean-Michel

viennent-ensuite :

13

11

12

VIESTI Luigi

CHEVRE Olivier
FLEURY Hubert
HOULMANN Fabrice
CATTIN Stéphanie
PORTMANN Christiane
BREGGER Meier Monika
PEREZ José Raul
PHEULPIN Solange

GELIN Fabrice

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

1

Canton Jura Ju

Parti chrétien-social indépendant et Rassemblement citoyen

912
873
831
806
791
772

765

683
669
636
632
625
610
554
465
458

399

11,481

1,740

13,221

14
16
09
10
01
17

08

15
04
05
07
03
13
02
11
12

06



Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin: 22/10/2017

Sont élus :

2

2

2

2

2
1
4

13

JUILLERAT Frédéric
LACHAT Damien
SCHAFFTER Yoann

GUNZINGER Grégory

viennent-ensuite :

12

19

22

1"

18

17

14

10

15
16

20

21

TURINETTI Sylvie
ALLEMANN David
FRUH Olivier
GISIGER Joél
KASLIN Bruno
JUILLERAT Sandra
KOTTELAT Nicolas
BERCHIER Markus
DEL TORCHIO Grégory
LANDO Michel
BORRUAT Zoé
NOIRAT Erwin
EICHER Nicole
SPERTI Pierre
WALKER Neal
MARCHAND Théo
GROSSERT Cristelle

GROSSERT Pascal

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Jura JuU

2 Union Démocratique du Centre

638
460
399

395

329
315
299
296
265
255
251
244
240
233
224
208
196
195
191
187
186

182

6,188

3,156

9,344

02

01

04

13

08
12
19
22
1"
07
18
03
17
14
10
05
09
15
16
20
06

21



Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin: 22/10/2017

Sont élus :

3
3
3

1

12

18

22

4

7

17

BALLAMAN Patrick
LUCCHINA Yvonne
VEYA Agnés
WOLFER Catherine
CHALLET Kevin
GELSO Gabrielle

TERRIER Christophe

viennent-ensuite :

13

19

21

14

10

20

16

15

1

PLUMEY Jean-Marc
VOIROL Nadége
WIPFLI Bernhard
PRINCE Jeannine
CAILLET Joél
BRAUN Urs

IOSET Eric

FROIDEVAUX Stéphanie

ERBA Mathias
KUNZLI Margrit

WEISSER Philip

STADELMANN Isabelle

SAUCY Michel
LIECHTI Frédéric

IRMINGER André

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Jura JuU

3 Parti socialiste - Les Verts et Sympathisants

953
845
829
818
751
614

585

576
566
562
548
541
490
364
315
314
311
311
299
294
268

247

11,401

2,240

13,641

01
12
18
22
04
07

17

13
19
21
14
03
02
08
06
05
10
20
16
15
11

09



Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin: 22/10/2017

Sont élus :

4

15

11

12

16

14

7

1

6

ALLIMANN Jean-Marie

CRETIN Pascal
VALLAT Bernard
STEINER Gérald
BEUCHAT Yves
MEIER Julien
MAHON Adeline

WICKI Jimmy

viennent-ensuite :

4

17

9

10

13

18

RUCH Gérard
MAITRE Pascal
BAUME Patrice
WISER Jessica
VIATTE Arnaud
CHOONG Marguerite
VIATTE Charlotte
CRETIN Pascal
WICKI José

VOYAME Pierre

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Jura

4 PDC-JDC Haute-Sorne

JU

1,173
1,004
1,002
908
892
795
794

769

742
724
688
672
659
586
580
541
529

392

13,450

2,853

16,303

15

12

16

14

07

01

06

17
09
10
02
05
04
03
13
08

18



Commune HAUTE-SORNE

Jour du scrutin: 22/10/2017

Sont élus :
5 1
5 6
5 5
5 2
5 4
5 3
5 16

EGGENSCHWILER Nicole

PEDREIRA Noél
SOLTERMANN Valérie
GRELLIER Céline
SCHNEIDER David
GIRARDIN Alain

JAEGGI Raoul

viennent-ensuite :

5 12
5 27
5 N1
5 15
5 13
5 19
5 24
5 25
5 26
5 23

5 17

SOCCHI Lionel
BEUCHAT Catherine
GIRARD Jean-Pierre
MULLER Patrick

BEUCHAT Camille

CHRISTE JAEGGI Daniéle

RAIS Christiane
MAHMOUDI Ouarda
BERTHOLET Agnés
VOIROL Lorette

DA ROCHA Roxane
CARNAL Fabrice
ACTIS-DATTA Arnaud
ATICI Esma
BERKPINAR Sakine
MORINA Shyhrete

KARAKUS Irfan

Liste N°

Canton Jura

5 Haute-Sorne Avenir

JU

1,109

913
713
711
679
642

640

532
423
410
397
397
388
376
375
374
352
291
267
267
263
262
261

252

01
06
05
02
04
03

16

07
10
09
08
12
27
1
15
13
19
24
25
26
23
17
20

14



Commune HAUTE-SORNE

5 21 KARAKUS Belinda
5 22 HANAFIE-Rossé Florence

5 18 BEXHETI Alirami

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Canton Jura

Ju

252
251

225

12,022

2,186

14,208

21

22

18



Répartition des siéges Page 1

Dénomination de la liste Suffrages Pourcentage
Parti chrétien-social indépendant et Rassemblement citoyen 13,221 19.82
Union Démocratique du Centre 9,344 14.01
Parti socialiste - Les Verts et Sympathisants 13,641 20.45
PDC-JDC Haute-Sorne 16,303 24.44
Haute-Sorne Avenir 14,208 21.30
TOTAL 66,717 100.00

Quorum 66,717



Répartition des siéges

Page 2

Dénomination de la liste Suffrages / Siéges + 1 Quotient

66,717 34 1,963
Parti chrétien-social indépendant et Rassemblement ¢ 13,221 1,963 6.7351 7
Union Démocratique du Centre 9,344 1,963 4.7601 4
Parti socialiste - Les Verts et Sympathisants 13,641 1,963 6.9491 7
PDC-JDC Haute-Sorne 16,303 1,963 8.3051 8
Haute-Sorne Avenir 14,208 1,963 7.2379 7
TOTAL 66,717 33



Liste des Elus

Nom Prénom

Domicile

BEUCHAT Laurent
JOBIN Jean-Michel
LACHAT Nicole
MEMBREZ Gérald
SCHULL Blaise
VOYAME Vincent
ZUBER Eric

LACHAT Damien
JUILLERAT Frédéric
SCHAFFTER Yoann
GUNZINGER Grégory
BALLAMAN Patrick
CHALLET Kevin
GELSO Gabrielle
LUCCHINA Yvonne
TERRIER Christophe
VEYA Agneés
WOLFER Catherine
MAHON Adeline
WICKI Jimmy

MEIER Julien
CRETIN Pascal
VALLAT Bernard
BEUCHAT Yves
ALLIMANN Jean-Marie
STEINER Gérald
EGGENSCHWILER Nicole
GRELLIER Céline
GIRARDIN Alain
SCHNEIDER David
SOLTERMANN Valérie
PEDREIRA Noél
JAEGGI Raoul




